
Oznámení 

Masarykovo nám�stí 19 I .Ú. 3

686 01 Uherské Hradiat� DI

 
 

Zám�ry m�sta 
 

M�sto Uherské Hradiat� nabízí k nájmu následující byt: 
 

÷ byt �. 21, o velikosti 1+1 (1 pokoj, kuchyI, pYedsíI, koupelna s wc a sklep), vým�Ye 29,40 m2  (zapo�tená 
plocha bytu), umíst�ný ve III. NP bytového domu �.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiat�,  který je 
sou�ástí pozemku st.p.�. 912, k. ú. Uherské Hradiat�. 
Základní výae nájemného (bez energií, zaYizovacích pYedm�to a slu�eb spojených s bydlením) �iní 
62 K�/m2/m�síc, podlahové plochy bytu a pYísluaenství. Výae jistoty (kauce) �iní:  5 469 K�. 
 
 

Podmínky podání nabídky: 
 
}ádost o nájem bytu mo~e podat ob�an R, který splIuje tyto podmínky: 

÷ je svéprávný, 

÷ nevlastní byt nebo dom a ani osoby, které s ním budou v byt� bydlet (dolo�í výpisem z katastru 
nemovitostí za tyto osoby), 

÷ nemá právo u�ívat jiný byt, 
÷ nemá dluhy vo�i m�stu Uherské Hradiat� (dolo�í bezdlu�ností vystavenou právním odborem m�sta 

Uherské Hradiat� za vaechny osoby, které s ním budou v byt� bydlet), 
÷ pokud se jedná o �adatele, který je nájemcem m�stského bytu, dolo�í i bezdlu�nost na nájemném a 

slu�bách vystavenu správcem bytu; v pYípad� pYid�lení standardního bytu, musí �adatel stávající byt 
vrátit, 

÷ pYi výb�ru mo�e být upYednostn�n �adatel s trvalým bydliat�m v Uherském Hradiati (neplatí pro �adatele 
s trvalým bydliat�m na adrese sídla M�Ú, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiat�).  

Hlavní podmínky uzavYení nájemní smlouvy: 

÷ Nájemní smlouva bude uzavYena po slo�ení jistoty (kauce) ve výai trojnásobku m�sí�ního nájemného 
(bez slu�eb spojených s bydlením), dle § 2254, zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném 
zn�ní. Jistota musí být slo~ena nejpozd�ji do 15-ti dno od vyrozum�ní nebo pYevzetí výzvy 
k uzavYení nájemní smlouvy.  

÷ PYed uzavYením nájemní smlouvy zájemce dolo�í doklad o úhrad� jistoty a doklad o tom, �e nedlu�í m�stu 
Uherské Hradiat� (bezdlu�ností vystavenou právním odborem M�stského úYadu  Uherské Hradiat�; 
v pYípad�, �e se jedná o nájemce m�stského bytu, který bude byt vracet, dolo�í bezdlu�nost výpisem 
z konta nájemce od správce). 

÷ Nájemní smlouva musí být uzavYena nejpozd�ji do 15-ti dno od vyrozum�ní nebo pYevzetí výzvy 
k uzavYení nájemní smlouvy. Pokud nebude výae uvedená lhota dodr~ena, nabídka na uzavYení 
nájemní smlouvy na byt bude zaslána dalaímu zájemci schválenému v poYadí. 

÷ Nájemní smlouva bude uzavYena na dobu ur�itou, a to 1 roku s mo~ností prodlou~ení op�t na dobu 
ur�itou dle aktuálních podmínek. 

÷ Nájemné mo�e být ka�doro�n� k 1. �ervenci následujícího roku po uzavYení smlouvy upraveno mírou 
inflace zveYejn�nou eským statistickým úYadem.  

÷ B��ná údr�ba a drobné opravy související s u�íváním bytu jsou vymezeny v  naYízení vlády �. 308/2015 
Sb. ze dne 26.10.2015.  
 

Vaechny podmínky jsou uvedeny v Pravidlech schválených usnesením RM �. 235/13/RM/2019, 
zveYejn�ných na webových stránkách: www.mesto-uh.cz/pravidla. 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/pravidla


Masarykovo nám�stí 19 I .Ú. 3

686 01 Uherské Hradiat� DI

K zám�ru jsou pYilo~eny fotografie a podorys bytu. 
 

÷ Zájemci o tento byt musí podat písemnou �ádost na pYedepsaném formuláYi, který si zájemci budou moci 
vyzvednout na odboru správy majetku m�sta, dále je pYístupný ke sta�ení na webu m�sta (jako pYíloha 
zveYejn�ného zám�ru), nebo na vy�ádání bude zaslán e-mailem. 

÷ V pYíloze �ádosti zájemci uvedou údaje, které mohou mít vliv na vyhodnocení zám�ru (bytové, sociální, 
zdravotní, finan�ní podmínky, pYípadn� dalaí okolnosti, které se týkají bytové situace zájemce). 

 
Písemné ~ádosti na pYedepsaném formuláYi v�etn� vaech pYíloh doru�te nejpozd�ji do 25.07.2024 do 
14.00 hodin na adresu: M�stský úYad, podatelna, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiat�.  
 
 
Bli�aí informace poskytnou pracovníci odboru správy majetku m�sta, tel. 572 525 379, 572 525 375.               
                                                           
                                                                                                                                                                                
�.j.  20/B/2024 

  

  

Vyv�aeno: 10.07.2024 

Bude sta�eno:  25.07.2024 

Sta�eno: 25.07.2024 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2024-07-10T11:42:14+0000
	Město Uherské Hradiště
	pečeť úřadu




